
Obchodně technické podmínky pro službu přístupu k
k celosvětové síti internet pro smlouvu č. 50062281

VIVO CONNECTION spol. S r.o.
Nádražní 1178/7, Šlapanice, 66451
IČO : 26900696, DIČ : CZ26900696
Zastoupena : Michalem Mordou, jednatelem
(dále jen poskytovatel)

SŠEE Sokolnice, příspěvková organizace
Učiliště 496, Sokolnice , 664 52
IČO : 00380407, DIČ : CZ00380407

1. Specifikace služby

(dále jen uživatel)

l)||lm||l|lml||i|lĹ|Ĺ|||
TCJPP004Q9K5

Služba:
Kapacita k uživateli l od uživatele:
Přenosová technologie:

Adresa IP:
Maska podsítě:
výchozí brána:
Primární server DNS:
ZáložnI server DNS:
Server ochozí pošty SMTP:

Pravidelná mÉšÍčnÍ platba:
V této podobě platné od:
Minimálni platnost do:

nesdílené připojeni k síti internet
1 Gbit l l Gbit
GPON ., Ĺ,, .Ni .3 .A 2."EKTROTECHNICKÁ

i JČ!L1ŠTÉ 496 ·
185.219.165.165 i._, S(3: 52 SOKOLNICE

i'"·'"·'"·° , 27. 09. 2019
185.219.165.1 '
213.194.204.126 '
85.132.148.70 ·.-:
smtp.vivo.cz

5000.00 KČ bez DPH

01.02.2019

31.01.2020

2. Kontakty poskytovatele

Infolinka: +420 515 537 537
E-mail:

3. Informace o stavu služby

Informace o stavu služby, či spotřebě doplňkových služeb může zákazník získat na www stránkách poskytovatele na adrese
https://www.citymail.cz/mujucet . Uživatelské jméno je uvedno niže. Heslo lze zÍskat při prvním přihlášenI do portálu stisknutím odkazu Neznám
heslo pod přihlašovacím formulářem. Uživatel bere na vědomí, že pokud dojde ke změně e-mailu, který je zde uveden se přihlášenI může stát
nefunkčním.

PřihlašovacI e-mail:

4. Ostatní ujednání

Účastník prohlašuje, že se seznámil s obsahem všeobecných podmínek poskytováni služby a ceník služby vystaveným na stránkách poskytovatele.
Poskytováni této služby a smluvní podmínky se řídí smlouvou ke které náleží tento dodatek, výše uvedenými všeobecnými podmínkami a platným
ceníkem zveřejněným na www stránkách poskytovatele.

Za poskytovatele:

' '·
' ( í :

Michal Morda

Za uživatele:

grganjzace
"..ká Sokolnice,
Ip

, rií.\



Obchodně technické podmínky pro službu přístupu k
k celosvětové síti internet pro smlouvu č. 50062281

VIVO CONNECTION spol. S r.o.
Nádražní 1178/7, Šlapanice, 66451
IČO : 26900696, DIČ : CZ26900696
Zastoupena : Michalem Mordou, jednatelem
(dále jen poskytovatel)

SŠEE Sokolnice, příspěvková organizace
Učiliště 496, Sokolnice , 664 52
IČO : 00380407, DIČ : CZ00380407

(dále jen uživatel)

1. Specifikace služby

Služba:
Kapacita k uživateli l od uživatele:
Přenosová technologie:

Adresa IP:
Maska podsítě:
výchozí brána:
Primárni server DNS:
Záložní server DNS:
Server ochozí pošty SMTP:

Pravidelná měsIčnI platba:
V této podobě platné od:
Minimální platnost do:

nesdílené připojení k síti internet
O Kbps l O Kbps
GPON

185.219.165,166
255.255.255.0
185.219.165.1
213.194.204.126
85.132.148.70
smtp.vivo.cz

0.00 KČ včetně DPH
01.02.2019
31.01.2020

2. Kontakty poskytovatele

Infolinka:
E-mail:

+420 515 537 537

3. Informace o stavu služby

Informace o stavu služby, či spotřebě doplňkových služeb může zákazník získat na www stránkách poskytovatele na adrese
hups://www.ciWmai|.cz/mujucet . Uživatelské jméno je uvedno níže. Heslo lze získat při prvním přihlášení do portálu stisknutím odkazu Neznám
heslo pod přihlašovackn formulářem. Uživatel bere na vědomi, že pokud dojde ke změně e-mailu, který je zde uveden se přihlášenI může stát
nefunkčním.

přih|ašovacj e-mail:

4. Ostatní ujednání

Účastník prohlašuje, že se seznámil s obsahem všeobecných podmínek poskytováni služby a ceník služby vystaveným na stránkách poskytovatele.
Poskytování této služby a smluvní podmínky se řídí smlouvou ke které náleží tento dodatek, výše uvedenými všeobecnými podmínkami a platným
ceníkem zveřejněným na www stránkách poskytovatele.

Za poskytova Za uživatele:

Michal Morda rganizace

: ..:.. ,(..', . ". .; .,.'í ',,' ' " "á Sokolnice,
,': tii:za,.:e

1.|r' ' ,- , . : :'.' 3oiídntce
l ' .. , ?2 '1.,4

IČO. UC"j..\. ;(1/, t"':c


